
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 
Sede di Pistoia 

 

Responsabile del procedimento : 
Susanna Pizzuti 
e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Pietro Neri 
e-mail: pietro.neri4@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990238 – Voip  68438 

 

    IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto Interministeriale del 13 maggio 2021 n. 156 con il quale il Ministero 

dell’Istruzione, di concerto con il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, il Ministero 
per la PA ed il Ministero dell’Economia e delle Finanze, disciplina la procedura selettiva 
per titoli  finalizzata ad assumere alle dipendenze dello Stato, a decorrere dal 1° 
settembre 2021, il personale impegnato per almeno 5 anni, anche non continuativi, 
purché includano il 2018 e il 2019, presso le istituzioni scolastiche ed educative statali, 
per lo svolgimento di servizi di pulizia e ausiliari, in qualità di dipendente a tempo 
determinato o indeterminato di imprese titolari di contratti per lo svolgimento dei 
predetti servizi; 

 
VISTO il Decreto Dipartimentale 16 giugno 2021, n. 951, con il quale è bandita la procedura 

selettiva di cui sopra, che stabilisce che la stessa sia svolta a livello provinciale e 
determina il numero di posti disponibili per ogni provincia; 

 
VISTO il DDG USR per la Toscana n. 466 del 13/07/21 con cui si delegano i Dirigenti degli Uffici 

di Ambito Territoriale ad espletare la procedura selettiva per l’internalizzazione dei servizi 
di pulizie di cui al Decreto Dipartimentale 16 giugno 2021, n. 951, incluso la nomina delle 
Commissioni giudicatrici e l’approvazione della graduatoria di merito provinciale. 

 

VISTO  il decreto prot. n. 3831 del 21 Luglio 2021 di quest’Ufficio, con cui veniva decretata la 
  costituzione della Commissione Esaminatrice per la provincia di Pistoia; 
 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice di valutazione delle domande pervenute; 
 

DISPONE 

 
E’ approvata la graduatoria di merito provinciale relativa al bando per la procedura selettiva per 
l’internalizzazione dei servizi di pulizie così come segue: 
 

1- Cintelli Antonella: ammessa per l’assunzione prevista dal bando con il punteggio di 14,10; 

  
La domanda della candidata Danieli Sabina non è ammissibile ai sensi dell’art 5 comma 3 del bando di 
concorso, nonché per mancanza dei requisiti di cui dall’art. 3 comma 4 del citato bando. 
 
Avverso la graduatoria relativa alla procedura concorsuale, ovvero alle esclusioni o gli errori materiali, 
gli interessati potranno esperire ricorso dinanzi all’autorità giudiziaria competente così come previsto 
dal bando di riferimento. 
                IL DIRIGENTE 
              (Susanna PIZZUTI) 

        Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice        
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
All’USR per la Toscana 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
All’Albo-Sede 
Alle OO.SS. – Loro sedi 
 


		2021-07-22T10:49:40+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-07-23T09:40:29+0200
	protocollo




